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„Książka Georga jest jedyna w  swoim rodzaju. Każdy pracow-
nik światła musi ją przeczytać! Jego narzędzia i procesy zmieniają 
życie pod względem ochrony energii i intensyfikowania swojego 
światła o potężnej mocy. Dzięki George’owi ochrona energii jest 
zarówno przystępna, jak i łatwa do zrozumienia dla czytelnika. 
Przygotuj się na to, że niniejsza książka przeniesie twoją duchową 
grę na wyższy poziom i pomoże ci prowadzić bardziej harmonijne 
i prawdziwe życie!”.

– Emma Mumford, 
autorka bestsellera Positively Wealthy

…
„Jest to najbardziej zrozumiała, najbardziej przystępna i najbar-
dziej klarownie napisana książka na temat parapsychicznej i du-
chowej ochrony, jaką kiedykolwiek widziałam. Wszystko jest 
prosto wyjaśnione. Znajdziesz tu odpowiedzi na pytania, które 
chcesz zadać. Łatwo wykonać przedstawione tu ćwiczenia i wizu-
alizacje. Bardzo polecam ten niezbędny przewodnik, który zagwa-
rantuje ochronę twojej aury”.

– Diana Cooper,
autorka Niebiańskich Przesłań Archaniołów



„Książka Ochrona energetyczna pojawiła się we właściwym czasie 
w   ewolucji człowieka. George rozkłada wszystko na czynniki 
pierwsze – w tak prosty, acz dogłębny sposób pokazując, jak  od-
naleźć w tych trudnych czasach  ochronę i miłość dostępną dla 
każdego z nas. Książka ta odmieni cię, a także dostroi do twojego 
najwyższego ja, abyś swobodnie stawał się takim pracownikiem 
światła, jakim twoja dusza ma się stać. Zapamiętaj moje słowa, 
to będzie twój sprawdzony przewodnik na nadchodzące lata”.

– Danielle Paige,
intuicyjna astrolożka i nauczycielka duchowa

…
„Dzięki książce Ochrona energetyczna zanurzysz się megagłęboko 
we wspaniały świat ochrony energii. George omawia wszystko, 
zaczynając od tego, co to znaczy być empatą oraz czym jest atak 
paranormalny, poprzez to jakie skutki wywołuje negatywna ener-
gia, a kończąc na tym, w jakich obszarach może je wywołać. Książ-
ka ta zawiera najbardziej wyczerpującą listę narzędzi i praktyk 
ochronnych, jakie kiedykolwiek widziałam zebranych w jednym 
miejscu, więc jeśli tego właśnie szukasz – na pewno znajdziesz 
to tutaj! Ponadto, George szczegółowo omawia wykorzystanie 
przedstawionych tu praktyk ochronnych w swoim życiu, przez 
co poczujesz się tak, jakbyś miał przy sobie swojego osobistego 
nauczyciela duchowego! Obowiązkowa książka dla każdego, kto 
dopiero otwiera się na sprawy duchowości i trochę się waha lub 
dla tych, którzy chcą zanurzyć się głębiej w pracę z energią i bar-
dziej zaawansowane praktyki z nią związane”.

– Victoria Maxwell,
autorka Witch, Please
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Dla mojej Mamy.  
Dziękuję, że zawsze wspierałaś mnie  

i moje marzenia.
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PRZEDMOWA

Byłam zachwycona, kiedy George Lizos poprosił mnie o na-
pisanie przedmowy do książki Ochrona energetyczna, więc 
natychmiast usiadłam, żeby ją przeczytać. Od razu mnie 

wciągnęła i nie mogłam się od niej oderwać.
Ponieważ coraz więcej osób doświadcza przebudzenia ducho-

wego, a  ich światło świeci coraz jaśniej, nauczenie się sposobu 
skutecznej ochrony tego światła staje się ważne.

Kiedy pracowałam jako hipnoterapeutka, usunęłam wiele 
paranormalnych sztyletów z pola energetycznego ludzi, dokład-
nie tak, jak opisuje to George. Ponadto, usunęłam ich kilka ze 
swojego pola, ale to było wiele lat temu. Jest coś w sposobie pi-
sania George’a, co wydobywa na powierzchnię „rzeczy”, które 
wymagają wyjaśnienia. Zatem wykonałam instrukcje z rozdziału 
Wyciąganie sztyletu i natychmiast przypomniałam sobie o osobie, 
która była bardzo krytyczna wobec mnie i cały czas słyszałam od 
niej wredne komentarze. Wyczułam wiele małych sztylecików, 
które wbiła w moje pole energetyczne. Właśnie wtedy zadzwonił 
telefon, co odwróciło moją uwagę. Jednak kiedy obudziłam się 
następnego dnia, nagle zobaczyłam, że te małe sztyleciki połą-
czyły się w jeden duży! To był szok. Nadal, wykonując polecenia 
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George’a, pracowałam ze smokami ognia oraz jednorożcami, aby 
oczyścić tę całą energię, która na mnie wpływała i poczułam ulgę.

Uwielbiam pracę ze smokami różnych żywiołów, a  opisy 
w książce Ochrona energetyczna są tak bogate i kreatywne, że pod-
czas czytania dosłownie mogłam poczuć, jak smoki do mnie pod-
chodzą. Śmiałam się, kiedy żywiołaki ognia, sylfy, weszły, kiedy 
chłodny podmuch przetoczył się po pokoju, następnie przepłynął 
wokół mnie i oczyścił moją aurę.

Przed pójściem spać zawsze proszę mojego smoka ognia, aby 
otoczył mnie, moje psy i mój dom eteryczną ścianą ognia, więc 
zaintrygowało mnie ćwiczenie 360° przedstawione przez Geor-
ge’a. Przeskanowałam swoją aurę, a mój smok – wielki, groźny 
i na posterunku – siedział niewzruszenie po mojej lewej stronie!

Część książki poświęcona ochronie energii w świecie online 
jest niezmiernie ważna w dzisiejszych czasach. Stosunkowo ła-
two jest wybierać programy telewizyjne, chociaż nauczyłam się 
zachowywać czujność, od kiedy zobaczyłam jedną fascynują-
cą, lecz mroczną, historię życiową. Kiedy ją oglądałam, czarna 
energia zaczęła wylewać się z ekranu telewizora, a jej zatrzyma-
nie i oczyszczenie nie było łatwe. Niniejsza książka uświadomiła 
mi, że muszę używać jednej z osłon ochronnych opisanych przez 
George’a i jak bardzo potrzebuję wykorzystywać ochronę w przy-
padku wszystkich wszechobecnych mediów społecznościowych. 
Czytanie rozdziałów o świecie cyfrowym zwróciło moją uwagę na 
fakt, że  zapraszam całą tę energię prosto do mojego pola aurycz-
nego. Z całą pewnością będę stosować oczyszczanie cyfrowe oraz 
procesy osłonowe, które zostały bardzo jasno opisane.
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Jest to najbardziej zrozumiała, najbardziej przystępna i naj-
bardziej klarownie napisana książka na temat parapsychicznej 
i duchowej ochrony, jaką kiedykolwiek widziałam. Wszystko jest 
prosto wyjaśnione. Znajdziesz tu odpowiedzi na pytania, które 
chcesz zadać. Łatwo wykonać przedstawione tu ćwiczenia i wi-
zualizacje. Bardzo polecam książkę Ochrona energetyczna, dzięki 
której zagwarantujesz sobie ochronę swojej aury.

– Diana Cooper, 
autorka bestsellera Niebiańskie przesłania Archaniołów
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WPROWADZENIE

Jesteś wrażliwym pracownikiem światła na drodze do 
odnalezienia swojego życiowego celu i życia swoim naj-
lepszym życiem. Odkąd pamiętasz, jesteś empatą o  sil-

nej zdolności podłapywania ludzkich emocji. W rezultacie twoi 
przyjaciele, rodzina, a czasem kompletnie obcy ludzie otwierają 
się przed tobą, ponieważ czują się bezpieczni w twojej obecności 
i wiedzą, że okażesz im zrozumienie i wsparcie.

Twoja wrażliwość jest zarówno błogosławieństwem, jak 
i przekleństwem. Z jednej strony łatwość rozumienia i okazywa-
nia emocji czyni cię lepszym przyjacielem, rodzicem, partnerem 
i nauczycielem. Z drugiej strony, twoja wrażliwość sprawia, że 
z łatwością potrafisz przyciągać negatywną energię od ludzi i swo-
jego środowiska. Często bezwiednie bierzesz na siebie problemy 
innych ludzi, absorbując ich ból i czyniąc go swoim własnym. 
W  rezultacie łatwo stajesz się przeciążony i nie możesz być za 
długo wśród ludzi, ponadto unikasz przebywania w dużej grupie 
osób i potrzebujesz mnóstwo czasu na odpoczynek i regenerację 
po kontaktach z ludźmi.
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Często zauważasz, że mówisz sobie takie rzeczy:

Mieszkam poza miastem i zawsze czuję się  
taki przytłoczony, kiedy odwiedzam miasto.

Czuję się wykończony, kiedy jadę pociągiem 
w godzinach szczytu.

W pracy jest taka osoba, która mnie nienawidzi  
i często cierpię na okropne bóle głowy po kontaktach z nią.

Czasami zwykłe stanie w kolejce w sklepie 
obok obcej osoby sprawia, że później czuję się 
poirytowany z niewiadomego powodu.

Za każdym razem, gdy rozmawiam  
z tą konkretną przyjaciółką, czuję, że część 
jej energii przykleja się do mojej. 

Prawie zawsze czuję się wyczerpany po wizycie w szpitalu.

Czuję, że się duszę, kiedy rozmawiam  
z niektórymi członkami rodziny w czasie rodzinnych spotkań.

Kiedyś używanie mediów społecznościowych 
było fajnym sposobem utrzymywania 
kontaktów z przyjaciółmi. Teraz przy każdym logowaniu 
często jestem zestresowany i wyczerpany.

Po kłótni z osobą w grupie na Facebooku 
odczuwam okropny ból brzucha.
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Stosujesz podstawową praktykę ochrony energii, ale nie 
zawsze okazuje się ona skuteczna. Często używasz szałwii do 
oczyszczania swojej aury i domu, wykorzystujesz kryształy do 
utrzymywania energii na wysokim poziomie, prosisz Archanioła 
Michała o ochronę i osłaniasz się białym światłem, kiedy ota-
czają cię negatywne osoby. Chociaż jesteś pewien, że wykorzy-
stywane przez ciebie narzędzia i procesy działają, częściej masz 
poczucie, że nie zawsze są wystarczające do oczyszczania i ochro-
ny swojej energii. 

Jesteś gotowy, aby przenieść na wyższy poziom swoją praktykę 
ochrony energii. Chcesz zrozumieć, jak działają ataki energetycz-
ne i nauczyć się zaawansowanych procesów, które możesz wyko-
rzystać do oczyszczania i osłony swojej energii. Jesteś gotowy do 
wyjścia poza podstawowe, szablonowe procesy ochrony energii 
i przyjęcia bardziej złożonego i spersonalizowanego podejścia za-
bezpieczającego cię przed zewnętrzną negatywnością, pozwalające 
ci żyć swoim życiem, a  także realizować swój cel pewnie i bez 
strachu. Co ważniejsze, chcesz posiadać umiejętność używania 
swojej empatii i intuicji do nawiązywania kontaktów z  innymi 
i wspierania ich, jednocześnie nadal sprawując kontrolę nad swo-
ją energią i wiedząc, że twoja obecność dla innych nie wymaga 
ponoszenia ofiar.

Obiecuję ci, że na końcu niniejszej książki twoje poczucie 
bycia nieświadomym, nieprzygotowanym do stawienia czoła lub 
bycia podatnym na różne rodzaje negatywnej energii zmieni się 
na poczucie, że znasz się na rzeczy i  jesteś silniejszy; ponadto, 
zostaniesz wyposażony w duchowy zestaw procesów, które mo-
żesz wykorzystać do oczyszczania i osłony swojej energii, zarówno 
offline, jak i online.



Czujesz, że inni mają na ciebie zły wpływ, lecz nie wiesz, 
jak się od niego uwolnić? Z pomocą technik zawartych 
w tej publikacji odetniesz więzy energetyczne, które cię 
ograniczają i odzyskasz dawną energię oraz naturalną 
siłę. Uwolnisz się od szkodliwych oddziaływań i poczu-
jesz się naprawdę wolny. Przestaniesz odczuwać nie-
uzasadniony niepokój, a twoje życie znów rozkwitnie. 
Samopoczucie nie będzie zależne od czyjegoś zachowa-
nia, przez co przywrócisz sobie wewnętrzny spokój. Po-
zbędziesz się także negatywnych emocji jakie towarzyszą 
toksycznym relacjom. Wzmocnisz pozytywne połączenia 

energetyczne i pozwolisz życiu toczyć się dalej. W twoim ciele, umyśle i duszy 
znów zapanuje harmonia. Będziesz tworzyć relacje nieobciążone lękiem, stra-
chem czy złością. Odetnij toksyczne więzy!

ODCINANIE WIĘZÓW  
ENERGETYCZNYCH
Denise Linn

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Czy wiesz, że prawdopodobnie w twoim otoczeniu znaj-
dują się ludzie, którzy w tajemniczy sposób pozbawia-
ją cię energii i radości życia? Z tej książki dowiesz się, 
jak ochronić siebie i tych, których kochasz, przed takimi 
osobami oraz jak stworzyć swoją obronną tarczę. Dzię-
ki niej poznasz najlepsze metody ochronne przed złymi 
energiami każdego typu. Nauczysz się prostych ćwiczeń 
pozwalających dostrzegać i wzmacniać swoją aurę. Do-
wiesz się, jak oczyścić czakry oraz je otworzyć i świa-
domie zamknąć, by nikt nieproszony nie dostał się do 
twoich źródeł energii. Ponadto, za pomocą skutecznych 

rytuałów stworzysz duchowe schronienie po to, aby ukryć w nim siebie i bliskich 
przed osobami, które chcą rzucić zły urok. Zabezpiecz siebie, bliskich oraz dom.

ENERGETYCZNA  
TARCZA OCHRONNA
Dorothy Harbour

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Każdy z nas narażony jest na atak wampirów energetycz-
nych! Prawdopodobnie codziennie masz z nimi kontakt 
– w pracy, na ulicy, a nawet w relacjach z najbliższy-
mi. Dowiedz się, jak rozpoznać wampira energetycz-
nego oraz czy istnieje skuteczna ochrona np. w postaci 
amuletu. Poznaj ich cechy i metody działania. Odkryj, 
w jaki sposób wchodząc z nimi w relację tracisz szczęście 
i energię! Autorka, wiodący autorytet w dziedzinie zdro-
wia, przedstawi ci skuteczną terapię, dzięki której nie 
tylko uwolnisz się z toksycznego związku z wampirem 
energetycznym, odzyskasz utraconą energię, ale przede 

wszystkim dowiesz się, jak unikać podobnych relacji w przyszłości! Wyjątkowe 
porady pomogą ci również uspokoić emocje i na nowo skupić się na sobie. Uwol-
nij się i odzyskaj utraconą energię!

WAMPIRY ENERGETYCZNE
dr Christine Northrup

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Masz problem z ustanowieniem granic? Zbyt intensyw-
nie przeżywasz emocje innych? Masz świadomość, że 
niektóre osoby cię wykorzystują? Jeśli tak, prawdopo-
dobnie jesteś osobą wysoce wrażliwą. W tym poradni-
ku znajdziesz narzędzia, dzięki którym przeprowadzisz 
oczyszczanie energetyczne i odzyskasz równowagę, aby 
poradzić sobie z wampirami energetycznymi, zwiększyć 
witalność, intuicję, zbudować granice i zdrowe relacje. 
Dowiesz się, jakie są cechy i rodzaje wampirów energe-
tycznych, a także jak bronić siebie, swego czasu, energii 
i pieniędzy przed atakiem. Autorka podpowie ci także, co 

zrobić, jeśli sam jesteś wampirem energetycznym. Ta książka to twoja motywa-
cja do wprowadzenia zmian i pogłębienia rozwoju osobistego oraz duchowego! 
Praktyczne umiejętności, których potrzebujesz, aby chronić swoją energię.

SKUTECZNE SPOSOBY OCHRONY  
PRZED WAMPIRAMI ENERGETYCZNYMI...
Lisa Campion

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Autor bestsellera Kryształowe siatki powraca z nową 
książką! W tej przełomowej publikacji opisuje ponad 50 
kryształów i kamieni szlachetnych, które mają silne wła-
ściwości ochronne i blokujące negatywną energię. Z ich po-
mocą zbudujesz potężną tarczę energetyczną i ochronisz 
siebie i bliskich przed atakami wampirów energetycznych, 
negatywnych emocji i wibracji. Dzięki tej książce dowiesz 
się, jak pracować z kamieniami, oczyszczać je i programo-
wać. Poznasz proste terapie i rytuały, a także dowiesz się, 
jak tworzyć potężne amulety i kryształowe siatki. Kryształy 
ochronne pomogą ci również oczyścić i wzmocnić swoją 

aurę po ataku energetycznym. Wykorzystasz medytacje i wizualizacje do stabilizacji 
poziomu swojej energii, wzmocnienia pozytywnego działania kryształów ochron-
nych i odzyskania szczęścia. Zapewnij sobie kryształową ochronę! 

KRYSZTAŁY OCHRONNE...
Ethan Lazzerini

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

W książce tej znajdziesz bogaty zestaw praktyk du-
chowych i wskazówek opracowanych przez medium 
o światowej renomie. Służą one wzmocnieniu intuicji 
i osiągnięciu stanu wysokich wibracji. Dzięki nim obu-
dzisz swoją wrodzoną duchowość i rozpoczniesz ko-
munikację z przewodnikami duchowymi. Nauczysz się 
używać sześciu darów jasności i trafnie interpretować 
przekazy otrzymywane w ramach channelingu. Będziesz 
też potrafił samodzielnie aktywować zmysły psychiczne. 
Poznasz również metody łączenia rozwoju duchowego 
z resztą swojego codziennego życia. W ten sposób od-

kryjesz, że parapsychologia ma wymiar praktyczny, który bez trudu da się wyko-
rzystać do realizacji własnych celów. Odblokuj swoje zdolności parapsychiczne 
i korzystaj z nich na co dzień.

OBUDŹ SWÓJ  
DUCHOWY POTENCJAŁ
MaryAnn DiMarco

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35
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Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM

George Lizos – nauczyciel duchowy i intuicyjny uzdrowiciel. Jest autorem best
sellerów, twórcą Intuition Mastery School® i gospodarzem podcastu The Lit Up 
Lightworker Podcast. Posiada tytuł licencjata i magistra nauk metafizycznych, licen
cjat z geografii człowieka (ze szczególnym uwzględnieniem geografii sakralnej), tytuł 
magistra psychologii, poza tym jest kapłanem helleńskiego politeizmu. Prowadzi 
międzynarodową internetową społeczność empatów, „pracowników światła” i przy
wódców duchowych w ramach grupy Your Spiritual Toolkit na Facebooku. 

Stres, nawracające stany lękowe, obniżone poczucie własnej wartości, kompul
sywne zachowania czy depresja mogą wskazywać, że padłeś ofiarą ataku energe
tycznego. Nie lekceważ tych objawów! Jeśli nie zareagujesz w porę, odbije się to 
na twoim zdrowiu fizycznym i psychicznym. Istnieje wiele typów ataków ener
getycznych o różnych stopniach intensywności. Jak sobie z nimi radzić? Możesz 
skorzystać z prostych praktyk ochronnych, które znajdziesz w tej książce.

Dzięki tej książce:
 h nauczysz się rozpoznawać 

objawy ataków energetycznych 
i związane z nimi zagrożenia;

 h poznasz 7stopniowy 
proces oczyszczania, osłony 
i wzmacniania energii;

 h otrzymasz wskazówki 
dotyczące użycia 3 typów tarcz 
o różnych stopniach ochrony;

 h dowiesz się, jakie 
czynniki osłabiają twoje 
pole energetyczne lub 
pozostawiają na nim blizny;

 h będziesz wiedział, jak 
przy pomocy procesów 
energetycznych chronić  
swoją obecność  
w Internecie.

Ochrona i oczyszczanie energetyczne –
skuteczne sposoby na wampiryzm energetyczny i nie tylko
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